

RP Holding ApS
Dunhammervej 2, Høgild, 7400 Herning

CVR-nr. 26 85 23 15

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding ApS Dunhammervej 2, Høgild 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 85 23 15
	Stiftet: 31. oktober 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	JR Holding af 2011 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.925 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512.936 kr. mod 3.534.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt til årsafslutningsdato den 31/12 mod tidligere 30/9. Dette regnskab omfatter således kun en periode på 3 måneder, hvorimod sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
Bruttotab	-3.925	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.530.037	3.603.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.302	6.927
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.010	-105.216
Resultat før skat	1.508.404	3.502.409
2 Skat af årets resultat	4.532	31.591
Årets resultat	1.512.936	3.534.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.530.037	1.933.593
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.494.607
Disponeret fra overført resultat	-17.101	0
Disponeret i alt	1.512.936	3.534.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.701.723</u>	<u>12.671.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.701.723</u>	<u>12.671.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.701.723</u>	<u>12.671.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.655.735	395.612
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>31.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.655.735</u>	<u>427.212</u>
Likvide beholdninger	<u>8.889</u>	<u>291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.624</u>	<u>427.503</u>
Aktiver i alt	<u>14.366.347</u>	<u>13.099.189</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.201.723	6.671.686
6	Overført resultat	3.558.406	3.575.507
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>11.885.129</u>	<u>10.477.993</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	1.412.405	1.607.405
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.405</u>	<u>1.607.405</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	231.291
	Selskabsskat	177.388	0
	Anden gæld	891.425	782.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.813</u>	<u>1.013.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.218</u>	<u>2.621.196</u>
	Passiver i alt	<u>14.366.347</u>	<u>13.099.189</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.912
Andre finansielle omkostninger	22.010	101.304
	22.010	105.216
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.532	-22.161
Regulering af tidligere års skat	0	-9.430
	-4.532	-31.591
	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december 2017	4.500.000	4.500.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	8.171.686	5.567.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.530.037	3.603.823
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	8.201.723	8.171.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.701.723	12.671.686
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JR Holding af 2011 ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017	30/9 2017
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	6.671.686	4.738.093
Resultatandel	1.530.037	1.933.593
	8.201.723	6.671.686
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.575.507	2.080.900
Årets overførte overskud eller underskud	-17.101	1.494.607
	3.558.406	3.575.507
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.192.405	2.387.405
Heraf forfalder inden for 1 år	-780.000	-780.000
Anden gæld i alt	1.412.405	1.607.405
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
50 % af selskabets kapitalandel i JR Holding af 2011 ApS svarende til nom. 100 tkr. er pantsat til sikkerhed for gæld til kreditinstitut for HVM A/S, Meteor A/S, Meteor Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS. Gælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.064 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.